КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИJI

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ dОРОДТАРУСА)
(исполнительно-распорядительный оргаrI)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

от ( 01 > октября 2019 г. J\b 284 - п

<rO внесении измененпй в Приложение
к Постановлению администрации городского
поселения <Город Таруса) ЛЪ 47111-П о.г 18.12.2018г.

<<О внесении изменений в Приложенпе
к Постаrrовлению админпстрации городского
поселения <Город Таруса) ЛЪ 295_П от 17.09.2018г.

<rОб утверrкдении краткосрочного плана
капитального ремонта общего имущества
}rногоквартирных домов на 2017 -2019 год>.

с целью реализации региона_,rьной прогрzlммы капитаJ]ьного ремонта общего имущества
в многоквартирньIх домiж городского поселения кГ'ород Таруса)) и на основании
постановления Правительства Калужской области j\b 221 от 07.04.2014 г. < Об утверждения
положения о порядке утверждения органами государстве}rной власти Калужской области,
органами местного саN.{оуправления муЕиципаJIьных образований Калужской области
краткосрочных (сроком до З-х лет) планов реализации региональной прOlраммы
капитмьного ремонта общего имущества в многоквартирных домах),

ПОСТАНОВЛЯIО:

1. Внести изменения в краткосрочный план реаjIизации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в городскоN,I поселении
кГород Таруса> на2011-20|9 гг. изложив в новой редакции приложения 1,2,3.
2. ОПУбЛИКОвать настоящее постановление lra сайте адN{Iлнистрации городского поселения
<Город Таруса>> в сети Интернет.
3, Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
городского поселения
кГород Таруса> А.Т. fiёмкин